
No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥72,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥70,289,566

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥73,250,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月2日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）翁長電気工事 / (有)島電気　建設工事共同企業体

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
42

工事（委託）名 小中学校屋内運動場LED化工事（その2）

担　当　課　名 建築工事課

2 （株）サン電設 / （株）石電設　JV ¥72,980,000

1 （有）翁長電気工事 / (有)島電気　JV ¥72,800,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5

4 （有）東信電気 / エスケイ電気（株）　JV ¥72,900,000

3 （株）真和電工 / (有)丸市電気工事社　JV ¥73,100,000

8

7

6

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

―
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥5,960,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月10日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 ―

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
60

工事（委託）名 川田5-23号線配水管移設工事

担　当　課　名 工務課

2 (有)新垣設備 辞退

1 （株）明正電設 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）協進 辞退

4 （有）沖水 辞退

3 （株）大川工業 辞退

8 （有）翔設備 辞退

7 （有）システム設備 辞退

6 具志堅設備（株） 辞退

11 （有）心和工業 辞退

10 （株）新興設備 辞退

9 昭和化学工業（株） 辞退

14 （有）雅建設工業 辞退

13 （有）玉栄冷機住設 辞退

12 （株）第一設備 辞退

17

16

15 （有）山商 辞退

20

19

18

不調



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,050,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,694,403

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥5,080,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月10日(水) 13時30分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （株）第一設備

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
61

工事（委託）名 西原地内配水管布設工事

担　当　課　名 工務課

2 (有)新垣設備 ¥5,070,000

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）協進 ― 辞退

4 （有）沖水 ― 辞退

3 （株）大川工業 ― 辞退

8 （有）翔設備 ― 辞退

7 （有）システム設備 ― 辞退

6 具志堅設備（株） ¥5,080,000

11 （株）第一設備 ¥5,050,000 落 札

10 （有）心和工業 ― 辞退

9 （株）新興設備 ― 辞退

14 （有）山商 ― 辞退

13 （有）雅建設工業 ― 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 ― 辞退

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥66,400,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥63,660,890

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥66,680,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月11日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）沖水 / （株）大成　建設工事共同企業体

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
47

工事（委託）名 中央図書館空調設備改修工事

担　当　課　名 建築工事課

2 具志堅設備（株） / 大城工業（株）　JV ¥66,680,000

1 （有）沖水 / （株）大成　JV ¥66,400,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5

4 （株）新興設備 / （有）システム設備　JV ¥66,650,000

3 （有）翔設備 / （有）心和工業　JV ¥66,650,000

8

7

6

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥30,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥29,304,310

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥30,840,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月25日(木) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）システム技研

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
54

工事（委託）名 石川中学校屋内運動場改修工事（電気）

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）糸洲電気工事社 ― 辞退

1 （株）アジアエンジニアリング ¥30,530,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）サン電設 ― 辞退

4 （有）翁長電気工事 ― 辞退

3 沖縄電機工業（株） ― 辞退

8 （株）真和電工 ― 辞退

7 (有)島電気 ― 欠席

6 （有）システム技研 ¥30,100,000 落 札

11 （資）中江電気建設 ― 辞退

10 （有）東信電気 ¥30,510,000

9 （株）電協エンジニアリング ¥30,210,000

14

13 （有）諸電気 ― 辞退

12 マサ友電設(株) ¥30,300,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥29,250,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥28,152,130

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥29,630,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月25日(木) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）東信電気

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
50

工事（委託）名 赤道小学校屋内運動場改修工事（電気）

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）糸洲電気工事社 ― 辞退

1 （株）アジアエンジニアリング ¥29,470,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）サン電設 ― 辞退

4 （有）翁長電気工事 ― 辞退

3 沖縄電機工業（株） ― 辞退

8 （株）真和電工 ― 辞退

7 (有)島電気 ― 辞退

6 （有）システム技研 ― 辞退

11 （資）中江電気建設 ― 辞退

10 （有）東信電気 ¥29,250,000 落 札

9 （株）電協エンジニアリング ¥29,350,000

14

13 （有）諸電気 ― 辞退

12 マサ友電設(株) ¥29,446,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥43,299,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥41,541,695

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥43,710,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月25日(木) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）ダイゼン空調設備

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
55

工事（委託）名 石川中学校屋内運動場改修工事（機械）

担　当　課　名 建築工事課

2 (有)新垣設備 ― 辞退

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）沖水 ― 辞退

4 大城工業（株） ― 辞退

3 （株）大川工業 ¥43,700,000

8 （有）翔設備 ― 辞退

7 具志堅設備（株） ― 辞退

6 （有）協進 ¥43,710,000

11 （有）ダイゼン空調設備 ¥43,299,000 落 札

10 （有）心和工業 ― 辞退

9 （株）新興設備 ¥43,530,000

14

13 （有）山商 ― 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 ― 辞退

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥33,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥31,860,081

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥33,670,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月25日(木) 15時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （株）新興設備

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
51

工事（委託）名 赤道小学校屋内運動場改修工事（機械）

担　当　課　名 建築工事課

2 (有)新垣設備 ― 辞退

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）沖水 ― 辞退

4 大城工業（株） ― 辞退

3 （株）大川工業 ¥33,670,000

8 （有）翔設備 ― 辞退

7 具志堅設備（株） ― 辞退

6 （有）協進 ¥33,670,000

11 （有）ダイゼン空調設備 ― 辞退

10 （有）心和工業 ― 辞退

9 （株）新興設備 ¥33,200,000 落 札

14

13 （有）山商 ― 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 ― 辞退

17

16

15

20

19

18


