					No.	42			
	工事(委託)名	小中学校屋内運動場LED化工	Ľ事(その2)						
	担 当 課 名 建築工事課								
	日 時 令和7年9月2日(火) 10時00分								
	場 所 うるま市役所 西棟2階 中会議室								
	落札者	(有)翁長電気工事 / (有)島電	直 気 建設工事	共同企業体					
	落札額(円) (税抜き)	¥72,800,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)	¥7	70,289,566			
	予定価格(円) (税抜き)	¥73,250,000	調査基準価			設定なし			
	入 札	参 加 者		記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考			
1	(有)翁長電気工	事 / (有)島電気 JV	¥72,800,000	\		落札			
2	(株)サン電設 / ((株)石電設 JV	¥72,980,000						
3	(株)真和電工/(有)丸市電気工事社 JV	¥73,100,000						
4	(有)東信電気 / 3	エスケイ電気(株) JV	¥72,900,000						
5									
6									
7									
8									
9				\					
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20					\				

	工事(委託)名	川田5-23号線	配水管移設工	事		No.	下調			
	担 当 課 名 工務課									
	日 時 令和7年9月10日(水) 10時00分									
	場所									
	落札者	_								
	落札額 (円) (税抜き)			最低制限価	格(円) 税抜き)					
	予定価格(円) (税抜き)		¥5,960,000	調査基準価			設定なし			
	入札	参 加	者	入札書 1回	記載金額(円)(2回	税抜き) 3回	- 備 考			
1	(株)明正電設						辞退			
2	(有)新垣設備						辞退			
3	(株)大川工業						辞退			
4	(有)沖水						辞退			
5	(有)協進						辞退			
6	具志堅設備(株)						辞退			
7	(有)システム設備						辞退			
8	(有)翔設備						辞退			
9	昭和化学工業(株)					辞退			
10	(株)新興設備						辞退			
11	(有)心和工業						辞退			
12	(株)第一設備						辞退			
13	(有)玉栄冷機住詞	n X					辞退			
14	(有)雅建設工業						辞退			
15	(有)山商						辞退			
16										
17										
18										
19										
20										

							No.	61
	工事(委託)名	西原地内配水	管布設工事					
	担当課名	工務課						
	日 時	令和7年9月10	日(水) 13時30分	分				
	場所	うるま市 水道	庁舎 大会議室	<u> </u>				
	落札者	(株)第一設備	•					
	落札額(円) (税抜き)		¥5,050,000	最低制限価(利	格(円) 说抜き)		¥	4,694,403
	予定価格(円) (税抜き)		¥5,080,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(円 2回)(税抜き) 3回	ī	備考
1	(株)明正電設							辞退
2	(有)新垣設備			¥5,070,000				
3	(株)大川工業			_				辞退
4	(有)沖水			_				辞退
5	(有)協進							辞退
6	具志堅設備(株)			¥5,080,000				
7	(有)システム設備							辞退
8	(有)翔設備							辞退
9	(株)新興設備							辞退
10	(有)心和工業							辞退
11	(株)第一設備			¥5,050,000				落札
12	(有)玉栄冷機住詞	九 文						辞退
13	(有)雅建設工業			_				辞退
14	(有)山商			_				辞退
15								
16						\		
17								
18								
19								
20							\	

						No.	47	
	工事(委託)名	中央図書館空調設備改修工	事					
	担当課名	建築工事課						
	日 時 令和7年9月11日(木) 10時00分							
	場 所 うるま市役所 西棟2階 中会議室							
	落 札 者	(有)沖水/(株)大成 建設]	匚事共同企業体					
	落札額(円) (税抜き)	¥66,400,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)		¥6	3,660,890	
	予定価格(円) (税抜き)	¥66,680,000	調査基準価				設定なし	
	入札	参 加 者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考	
1	(有)沖水 / (株);	大成 JV	¥66,400,000	\		<u> </u>	落札	
2	具志堅設備(株)	/ 大城工業(株) JV	¥66,680,000					
3	(有)翔設備 / (有	う心和工業 JV	¥66,650,000					
4	(株)新興設備 / ((有)システム設備 JV	¥66,650,000					
5								
6								
7					\			
8								
9					$\overline{}$			
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20						\		

							No.	54		
	工事(委託)名	石川中学校屋	:内運動場改修]	工事(電気)						
	担当課名	建築工事課								
	日 時	日 時 令和7年9月25日(木) 9時30分								
	場 所 うるま市役所 西棟2階 中会議室									
	落札者	(有)システム打	支研							
	落札額(円) (税抜き)		¥30,100,000	最低制限価(利	格(円) 说抜き)		¥2	29,304,310		
	予定価格(円) (税抜き)		¥30,840,000	調査基準価				設定なし		
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考		
1	(株)アジアエンジ	ニアリング		¥30,530,000			<u> </u>			
2	(有)糸洲電気工事	事社		_				辞退		
3	沖縄電機工業(株	÷)		_				辞退		
4	(有)翁長電気工事							辞退		
5	(株)サン電設							辞退		
6	(有)システム技研	:		¥30,100,000				落札		
7	(有)島電気			_		\		欠席		
8	(株)真和電工							辞退		
9	(株)電協エンジニ	ニアリング		¥30,210,000						
10	(有)東信電気			¥30,510,000						
11	(資)中江電気建調	·n IZ						辞退		
12	マサ友電設(株)			¥30,300,000						
13	(有)諸電気			_				辞退		
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20								\		

							No.	50	
	工事(委託)名	赤道小学校屋	内運動場改修	工事(電気)					
	担当課名	建築工事課							
	日 時 令和7年9月25日(木) 10時30分								
	場 所 うるま市役所 西棟2階 中会議室								
	落 札 者	(有)東信電気							
	落札額(円) (税抜き)		¥29,250,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥	28,152,130	
	予定価格(円) (税抜き)		¥29,630,000	調査基準価				設定なし	
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	説抜き) 3回	備考	
1	(株)アジアエンジ	ニアリング		¥29,470,000			<u> </u>		
2	(有)糸洲電気工事	事社						辞退	
3	沖縄電機工業(株)		_				辞退	
4	(有)翁長電気工事	<u> </u>		_				辞退	
5	(株)サン電設			_				辞退	
6	(有)システム技研			_				辞退	
7	(有)島電気			_				辞退	
8	(株)真和電工							辞退	
9	(株)電協エンジニ	アリング		¥29,350,000					
10	(有)東信電気			¥29,250,000				落札	
11	(資)中江電気建設	л Х						辞退	
12	マサ友電設(株)			¥29,446,000					
13	(有)諸電気			_				辞退	
14									
15									
16									
17									
18									
19							\		
20								\	

							No	. 55
	工事(委託)名	石川中学校屋	内運動場改修	工事(機械)				
	担当課名	建築工事課						
	日 時 令和7年9月25日(木) 14時00分							
	場 所 うるま市役所 西棟2階 中会議室							
	落札者	(有)ダイゼン	空調設備					
	落札額(円) (税抜き)		¥43,299,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥	41,541,695
	予定価格(円) (税抜き)		¥43,710,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	脱抜き) 1 3回	- 備 考
1	(株)明正電設			—			UF-I	辞退
2	(有)新垣設備			_				辞退
3	(株)大川工業			¥43,700,000				
4	大城工業(株)			_				辞退
5	(有)沖水			_				辞退
6	(有)協進			¥43,710,000				
7	具志堅設備(株)					\		辞退
8	(有)翔設備							辞退
9	(株)新興設備			¥43,530,000		$\overline{}$		
10	(有)心和工業							辞退
11	(有)ダイゼン空調	設備		¥43,299,000				落札
12	(有)玉栄冷機住詞	元 文						辞退
13	(有)山商							辞退
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20							<u>'</u>	\setminus

							No.	51
	工事(委託)名	赤道小学校屋	内運動場改修	工事(機械)				
	担当課名	建築工事課						
	日 時 令和7年9月25日(木) 15時00分							
	場 所 うるま市役所 西棟2階 中会議室							
	落札者	(株)新興設備	Î					
	落札額(円) (税抜き)		¥33,200,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥3	31,860,081
	予定価格(円) (税抜き)		¥33,670,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	(株)明正電設			—			0 🖂	辞退
2	(有)新垣設備			_				辞退
3	(株)大川工業			¥33,670,000				
4	大城工業(株)			_				辞退
5	(有)沖水			_				辞退
6	(有)協進			¥33,670,000				
7	具志堅設備(株)					\		辞退
8	(有)翔設備							辞退
9	(株)新興設備			¥33,200,000				落札
10	(有)心和工業							辞退
11	(有)ダイゼン空調	設備						辞退
12	(有)玉栄冷機住詞	殳						辞退
13	(有)山商							辞退
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								